**appello.** A) a) *alloqui* A 40 ne appellato quidem eo ad Domitianum remeasse. II, 48 comiter appellatos, irent prope. 4, 2 inreperere militares animos adeundo, appellando. b) *repetere rem debitam* I, 20 appellari singulos (sc. a Nerone donatos) iussit. 6, 17 creditores in solidum appellabant nec decorum appellatis minuere fidem. c) *in auxilium vocare* 14, 28 qui a privatis indicibus ad senatum *provocavissent*, eiusdem pecuniae periculum facerent cuius ii qui imperatorem appellarent [Madvig, Halm; M appellavere]. 16, 8 appellato principe instantem damnationem frustrati. B) *nominare, vocare* A 30 ubi solitudinem faciunt, pacem

appellant. 1, 49 non medicinam illud, sed cladem appellans. — D 1 neque enim ita appellamus nisi antiquos. I, 23 vetustissimum quemque militum nomine vocans ac memoria Neroniani comitatus contubernales appellando. 62 Caesarem se appellari etiam victor prohibuit. II, 52 (eos) appellabat patres conscriptos intempestivo honore. 59 (filium) Germanicum appellavit. III, 58 vulgus ignavum falsa specie exercitum et legiones appellat. IV, 46 Mucianus cunctos eiusdem sacramenti, eiusdem imperatoris milites appellans. V, 16 domitores Britanniae quartadecumanos appellans. 1, 42 militesne appellent, qui . . 2, 45 fugacem Maroboduum appellans. 14, 31 captivos, servos appellando. — 1, 3 genitos Agrippa . . principes iuventutis appellari . . cupiverat. 12, 41 ut Nero . . princeps iuventutis appellaretur. 1, 14 alii parentem, alii matrem patriae appellandam censebant. 69 filium ducis . . Caesarem Caligulam appellari velit. 3, 4 cum decus patriae, solum Augusti sanguinem, unicum antiquitatis specimen (Agrippinam) appellarent. 4, 26 regem et socium atque amicum appellaret. 52 disertum eum appellavit. 12, 47 socerum ac parentem appellare. 68 Britannicum veram paterni oris effigiem appellare. 13, 1 pecudem auream appellare solitus. 15, 23 filiam appellavit Augustam. — V, 11 turris Antonia, in honorem M. Antonii ab Herode appellata. 2, 80 Pisonem ab ipsis parentem quondam appellatum. 83 equester ordo cuneum Germanici appellavit, qui iuniorum dicebatur. 3, 13 ut parens legionum a deterrimis appellaretur. 4, 34 Cn. Pompeium tantis laudibus tulit, ut Pompeianum eum Augustus appellaret. 64 ut mons Caelius Augustus appellaretur. 11, 23 primores Galliae, quae Comata appellatur. 25 quas (familias) Romulus maiorum et L. Brutus minorum gentium appellaverant. 25 patrem senatus appellandum esse Claudium. 15, 44 quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat. — *addito ablativo* G 9 deorum nominibus appellant secretum illud quod sola reverentia vident; alii eadem significatione atque A a. cf. Baumstark. 1, 41 militari vocabulo Caligulam appellabant. 3, 24 culpam gravi nomine laesarum religionum ac violatae maiestatis appellando. 14, 15 formam principis vocemque deum vocabulis appellantes. 15, 40 videbatur Nero condendae urbis novae et cognomento suo appellandae gloriam quaerere. — 15, 35 habere quos ab epistulis et libellis et rationibus appellet. — I, 37 quae alii scelera, hic remedia vocat, dum falsis nominibus severitatem pro saevitia, parsimoniam pro avaritia, supplicia et contumelias vestras disciplinam appellat.